



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00026/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56 <u>Detergente</u>	Embalagem 5,00 L	5	R\$ 309,6300	R\$ 56,7000	R\$ 283,5000

Marca: Spartan

Fabricante: Spartan

Modelo / Versão: Golden Glo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente neutro, concentrado, 5 litros

Total do Fornecedor: R\$ 283,5000

07.896.865/0001-27 - DANIEL HENRIQUE ALVES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	100	R\$ 20,7900	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo / Versão: Pen

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pendrive Twist com capacidade de 16GB; Taxa de leitura até 13MB/s; Taxa de gravação até 5MB/s; Taxa de transferência até 48MB/s; Temperatura ambiente: 0° ~ 45°C; Fonte de energia: DC 5V via porta USB 2.0 de alta velocidade; Sistemas operacionais: Windows 98, 2000, ME, XP e Vista/MacOs 9.0 ou superiores/ Linux 2.4 ou superiores; Dimensões: 190 x 130 x 55mm.

12 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	100	R\$ 41,7000	R\$ 41,0000	R\$ 4.100,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo / Versão: Pen

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pendrive Twist com capacidade de 64GB; Taxa de leitura até 13MB/s; Taxa de gravação até 5MB/s; Taxa de transferência até 48MB/s; Temperatura ambiente: 0° ~ 45°C; Fonte de energia: DC 5V via porta USB 2.0 de alta velocidade; Sistemas operacionais: Windows 98, 2000, ME, XP e Vista/MacOs 9.0 ou superiores/ Linux 2.4 ou superiores; Dimensões: 190 x 130 x 55mm.

Total do Fornecedor: R\$ 6.100,0000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Filtro purificação água</u>	Unidade	20	R\$ 167,7000	R\$ 119,0000	R\$ 2.380,0000

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Liege

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de água 93/4 POU completo. Filtro de água 93/4 POU completo

18 <u>Filtro de água</u>	Unidade	40	R\$ 66,9700	R\$ 35,0000	R\$ 1.400,0000
--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Liege

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para Filtro de água. Refil para filtro de agua POU 9"3/4 com carvão ativado.

38 <u>Bits de perfuração</u>	Unidade	30	R\$ 9,8400	R\$ 9,6900	R\$ 290,7000
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Perovinha

Fabricante: Perovinha

Modelo / Versão: Perovinha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá Coletora de Lixo. Pá coletora de lixo, material zinco galvanizado, cabo madeira, comprimento do cabo 80 cm, comprimento da pá 28 cm, largura da pá 28 cm, aplicação limpeza, modelo sem tampa

45 <u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 11,3100	R\$ 10,9600	R\$ 109,6000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Gaucha

Fabricante: Gaucha

Modelo / Versão: Gaucha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura de Nylon. Vassoura com cerdas de náilon, 30 cm, com cabo

46 <u>Escova roupa</u>	Unidade	100	R\$ 3,5700	R\$ 3,0300	R\$ 303,0000
------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Roma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para lavar roupa. Escova limpeza geral, Corpo Plástico, Cerdas Náilon, medidas aproximadas de comprimento 12cm e largura 5 a 8cm.

Total do Fornecedor: R\$ **4.483,3000**

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	250	R\$ 9,3100	R\$ 3,4400	R\$ 860,0000
Marca: OURO LUX Fabricante: OURO LUX Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha, tamanho: pequena, modelo: aa, características adicionais: cartela com 2 unidades, sistema eletroquímico: alcalina, tensão nominal: 1,5 v						
68	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	500	R\$ 42,9700	R\$ 3,4000	R\$ 1.700,0000
Marca: OURO LUX Fabricante: OURO LUX Modelo / Versão: AAA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha, tamanho: palito, modelo: aaa, sistema eletroquímico: lithium, tensão nominal: 1,5 v						

Total do Fornecedor: R\$ **2.560,0000**

13.573.964/0001-70 - EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Bateria não recarregável</u>	Unidade	40	R\$ 60,0000	R\$ 59,9800	R\$ 2.399,2000
Marca: EXPOWER Fabricante: EXPOWER Modelo / Versão: ER14250 1/2 AA 3.6v Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA ER14250 1/2 AA 3.6v						
54	<u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 4,00 UN	70	R\$ 120,4200	R\$ 95,8000	R\$ 6.706,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: REC AAA 900AH 4UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REC AAA 900AH 4UN						

Total do Fornecedor: R\$ **9.105,2000**

17.855.864/0001-98 - MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Água sanitária</u>	Garrafa 5,00 L	350	R\$ 9,7500	R\$ 9,2500	R\$ 3.237,5000
Marca: SUPER FORTE Fabricante: SUPER FORTE Modelo / Versão: SUPER FORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo: classe 8, número risco: 85, risco saúde: 3, corrosividade: 1, peso molecular cloro: 74,50, densidade: de 1,20 a 1 g,l, cor: amarela esverdeada bastante fraca, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum						
23	<u>Balde</u>	Unidade	35	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	R\$ 175,0000
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, capacidade: 8 l, características adicionais: com alça de arame						
25	<u>Desinfetante</u>	Litro	100	R\$ 9,9700	R\$ 9,9700	R\$ 997,0000
Marca: DESOMAX Fabricante: DESOMAX Modelo / Versão: DESOMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, composição: à base de quaternário de amônio, características adicionais: com aroma, princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio +tensoativos, teor ativo: teor ativo em torno de 0,4%						
26	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	150	R\$ 31,5400	R\$ 24,3400	R\$ 3.651,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 800 ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido						
27	<u>Dispenser papel bobinado</u>	Unidade	150	R\$ 32,5000	R\$ 24,7000	R\$ 3.705,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser papel bobinado, dispenser papel bobinado						
36	<u>Lixeira</u>	Unidade	20	R\$ 128,2600	R\$ 126,2000	R\$ 2.524,0000
Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LAR PLASTICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: polietileno, capacidade: 50 l, tipo: fechada com tampa, cor: branca, características adicionais: redonda,dobradora,haste e pedal,acionamento por pé						
41	<u>Rodo</u>	Unidade	10	R\$ 6,2500	R\$ 6,2500	R\$ 62,5000

Marca: NOGUEIRA
Fabricante: NOGUEIRA
Modelo / Versão: NOGUEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: pvc, material suporte: pvc, comprimento suporte: 10 cm, quantidade borrachas: 1 un

58 <u>Pano limpeza</u>	Unidade	100	R\$ 5,1600	R\$ 5,1600	R\$ 516,0000
------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: LONDRITATEX
Fabricante: LONDRITATEX
Modelo / Versão: LONDRITATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: algodão cru, comprimento: 85 cm, largura: 60 cm, características adicionais: chão, tipo: saco

Total do Fornecedor: R\$
14.868,0000

20.411.148/0001-26 - OTIMO TECNOLOGIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Câmera web</u>	Unidade	200	R\$ 296,3000	R\$ 184,5000	R\$ 36.900,0000

Marca: Logitech
Fabricante: Logitech
Modelo / Versão: C270
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera web HD, conexão: interface usb 2.0, compatibilidade: windows , linux, resolução: 640 x 480 mpx, com microfone integrado

Total do Fornecedor: R\$
36.900,0000

20.953.739/0001-25 - PAGNAN & BACHES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Fone ouvido</u>	Unidade	50	R\$ 167,6700	R\$ 167,6500	R\$ 8.382,5000

Marca: C3 TECH
Fabricante: C3 TECH
Modelo / Versão: PH-30BK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fone de ouvido com microfone

Total do Fornecedor: R\$
8.382,5000

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63 <u>Saco plástico lixo</u>	Embalagem 100,00 UN	25	R\$ 64,3600	R\$ 61,7900	R\$ 1.544,7500

Marca: DONAPACK
Fabricante: DONAPACK
Modelo / Versão: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 100LT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo infectante, capacidade 100 L. MODELO: SACO BRANCO HOSPITALAR DE 100LT

Total do Fornecedor: R\$
1.544,7500

27.208.405/0001-76 - AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	420	R\$ 3,0400	R\$ 3,0000	R\$ 1.260,0000

Marca: BRW
Fabricante: BRW
Modelo / Versão: BRW
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta hidrográfica: azul, preta e/ou vermelha

Total do Fornecedor: R\$
1.260,0000

29.678.353/0001-27 - IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Apagador quadro negro</u>	Unidade	50	R\$ 6,0000	R\$ 5,9500	R\$ 297,5000

Marca: souza
Fabricante: souza
Modelo / Versão: souza
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador para quadro negro, em feltro, medindo 15 x 4,5 cm, corpo em madeira. Características adicionais caixa de madeira lixada para acondicionar giz.

2 <u>Apagador quadro branco</u>	Unidade	50	R\$ 5,4100	R\$ 5,1500	R\$ 257,5000
---------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: masterprint
Fabricante: masterprint
Modelo / Versão: masterprint
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador para quadro branco com base de plástico reforçado, feltro macio e resistente, medindo 15 x 6 cm, refil substituível.

4 <u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	700	R\$ 5,1700	R\$ 2,1500	R\$ 1.505,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: masterprint

Fabricante: masterprint

Modelo / Versão: masterprint

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcadora para quadro branco em acrílico, com reposição constante da tinta, recarregável, capacidade mínima de 7 ml, material do corpo: plástico, material da ponta: feltro, com ponta redonda de 6,0 mm, com data de validade impressa no produto de no mínimo de 12 meses, quando da data de entrega, Definição de cor no momento da aquisição: azul, preta e/ou vermelha.

8	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	60	R\$ 9,7500	R\$ 9,7500	R\$ 585,0000
---	--------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: henkel

Fabricante: henkel

Modelo / Versão: henkel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola rápida, de adesão instantânea de apenas 10 segundos, cola porcelana, metal, borracha, couro, madeira, plástico. Frasco de no mínimo 5 gramas, com bico aplicador e tampa, com data de validade no produto de no mínimo 12 meses quando da data de entrega.

9	<u>Papel para impressão formatado</u>	Folha	2500	R\$ 18,7900	R\$ 16,9500	R\$ 42.375,0000
---	---------------------------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: one

Fabricante: suzano

Modelo / Versão: a4 75grs

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel para xerografia branco, formato A4, gramatura de 75 g/m2, medindo 210 x 297 mm, resma com 500 folhas, fabricado com celulose 100% proveniente de floresta de eucaliptos plantadas para este fim, com processo de branqueamento ECF, livre de cloro elementar, com umidade de 3% +/- 1%, opacidade de 85%, alvura de 96% +/- 5%, papel livre de vincos, emendas, dobras, furos, rasgos, sujeiras e outros defeitos prejudiciais, as resmas devem ser isentas de pó e marcas de cola, com bordas cortadas em processo rotativo para garantir o enquadramento e evitar amassamentos.

22	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 500,00 ML	30	R\$ 4,0400	R\$ 4,0400	R\$ 121,2000
----	-----------------------	------------------	----	------------	------------	--------------

Marca: ARAUCARIA

Fabricante: ARAUCARIA

Modelo / Versão: ARAUCARIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: hidratado, aplicação: produto limpeza doméstica, características adicionais: incolor, concentração: 46°inpm. Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega

34	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	150	R\$ 30,2400	R\$ 22,4400	R\$ 3.366,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Vinil (tamanho P, M e G) Luva de Vinil (tamanho P, M e G - A definir no momento da aquisição) Luva para procedimento não cirúrgico. Material: Vinil. Cor: transparente. Características adicionais: sem pó, descartável, esterilidade: não estéril. Apresentação atóxica, tipo ambidestra. Modelo: formato anatômico, resistente à tração. Caixa com 100 unidades.

52	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	40	R\$ 8,9500	R\$ 6,9800	R\$ 279,2000
----	--------------	-------------------	----	------------	------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina: 1,5 volts. Tamanho: AA (pequena). Deve possuir tecnologia para proteger contra vazamentos durante o uso e permitir o armazenamento por até 10 anos. Com tecnologia que permite as pilhas durar no mínimo 15 vezes mais que as pilhas comuns (de carbono-zinco), além de preservar a energia quando não usadas (por até 10 anos de armazenamento). Embalagem com informações em português, contendo data de validade, instruções de uso e descarte. Qualidade igual ou superior as marcas referências: Duracell, Panasonic, Rayovac, entre outras. Embalagem com 4 unidades.

53	<u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 4,00 UN	20	R\$ 130,0000	R\$ 57,0000	R\$ 1.140,0000
----	---------------------------	-------------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: mAh. Finalidade: uso em equipamentos com consumo muito alto de energia, como câmeras fotográficas, filmadoras, flash de luz, etc. Voltagem: 1.2 V, mas deve funcionar com equipamentos que demandam 1.5V. Com tecnologia capaz de manter 85% da a energia/carga por, pelo menos, após um ano sem uso. Deve possuir baixa taxa de auto-descarga e não possuir efeito memória ("não vicia"). Com alto tempo de duração e capacidade de guarda de, pelo menos, 500 vezes mantendo a carga especificada (sem perder a potência). Devem vir pré-carregadas e prontas para uso. Garantia mínima de 10 anos. Marca de referência: Panasonic, Philips, Fujitsu, Duracell, entre outras. Embalagem com 4 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 49.926,4000

29.704.594/0001-01 - FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Dispenser papel bobinado</u>	Unidade	100	R\$ 192,6200	R\$ 183,2500	R\$ 18.325,0000

Marca: bell plus

Fabricante: bell plus

Modelo / Versão: bell plus rolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para Papel Toalha (Rolo)

Total do Fornecedor: R\$ 18.325,0000

37.261.083/0001-82 - VANESCA SILVA BATISTA 06867568513

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Bateria não recarregável</u>	Unidade	105	R\$ 14,3300	R\$ 9,7500	R\$ 1.023,7500

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: 9V - NÃO RECARREGÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha/bateria, alcalina, 9V. NÃO RECARREGÁVEL.

Total do Fornecedor: R\$

39.334.587/0001-00 - ALEXANDRE FREIRE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 2,00 UN	100	R\$ 20,9200	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000

Marca: Mox**Fabricante:** Mox**Modelo / Versão:** Pilha Recarregável MOX AA 2600mAh C/2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Recarregável MOX AA 2600mAh C/2. - Marca: Mox - Pilhas recarregáveis - Aproximadamente 1.000 ciclos de recarga - Sem efeito de memória - 2 pilhas AA 2600 mAh - Tipo: Ni-MH - Tensão: 1.2 V

19 <u>Cabo áudio e vídeo</u>	Unidade	100	R\$ 43,9700	R\$ 34,2000	R\$ 3.420,0000
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Knup**Fabricante:** Knup**Modelo / Versão:** CABO HDMI 10 METROS 1.4V KNUP KP-H5000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO HDMI 10 METROS 1.4V KNUP KP-H5000 Características: - Marca: Knup - Modelo: KP-HD5000 Especificação: - Conectores HD Plug X HD Plug - Alta velocidade na transmissão de dados - Conectores banhados a ouro 24K - Suporte a dispositivos 3D - Cabo de interface multimídia de alta definição - Aplicação: HDTV, Set-Top Box, DVD de alta definição, Vídeo Games, display LCD, etc. - Suporta tecnologias 3D, 1080P e 1080P - Design exclusivo, tecnologia de reprodução com 49 vias padronizadas, rigorosa inspeção de qualidade. Vida útil de ate 50 vezes mais que os cabos convencionais. - Condutores de cobre, livre de oxigênio eletrolítico e de alta pureza, estrutura de blindagem com multicamadas e design inovador. - Padrão RoHS - Cabo HD Plug v1.4 - Comprimento: 10 metros

Total do Fornecedor: R\$ 5.320,0000

41.597.891/0001-92 - EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50 <u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	50	R\$ 14,2300	R\$ 12,9000	R\$ 645,0000

Marca: ELGIN.**Fabricante:** ELGIN.**Modelo / Versão:** TIPO C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO TIPO C (MÉDIA), ALCALINA. EMBALAGEM 2 UNIDADES. MARCA/FABRICANTE: ELGIN

51 <u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	100	R\$ 7,6200	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
-----------------	-------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ELGIN.**Fabricante:** ELGIN.**Modelo / Versão:** PILHA TIPO AAA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA PALITO, AAA, ALCALINA. EMBALAGEM 4 UNIDADES. MARCA/FABRICANTE: ELGIN

Total do Fornecedor: R\$ 1.345,0000

Valor Global da Ata: R\$ 161.427,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar